
Id: BUUXD-JOMPY-LSFUE-TDJIG-WGGNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/2011
RADY GMINY CHROSTKOWO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo 
oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo. Plan sieci 
szkół podstawowych wraz z granicami ich obwodów, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/28/99 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Chrostkowo oraz granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991. 



Id: BUUXD-JOMPY-LSFUE-TDJIG-WGGNC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/27/2011

Rady Gminy Chrostkowo

z dnia 31 marca 2011 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo wraz z granicami 
obwodów 

1) Szkoła Podstawowa im. Bartosza Głowackiego w Chrostkowie. 

Do obwodu tej szkoły włączone są następujące miejscowości: 

a) Adamowo 

b) Chrostkowo 

c) Chrostkowo Nowe 

d) Gołuchowo 

e) Janiszewo 

f) Ksawery 

g) Majdany 

h) Makówiec 

i) Nowa Wieś 

j) Wildno 

2) Szkoła Podstawowa im. Obrońców 1939 roku w Stalmierzu. 

Do obwodu tej szkoły włączone są następujące miejscowości: 

a) Chojno 

b) Głęboczek 

c) Lubianki 

d) Kawno 

e) Sikórz 

f) Stalmierz 



Id: BUUXD-JOMPY-LSFUE-TDJIG-WGGNC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwał w sprawie likwidacji dwóch szkół podstawowych z dniem 31 sierpnia 2011 roku 
istnieje konieczność zmiany sieci szkół publicznych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo oraz granic ich 
obwodów. Przyjęcie powyższej uchwały jest więc zasadne. 


